
Komenda Wojewódzka 

Państwowej Straży Rybackiej 

w Rzeszowie 

Rzeszów, 2024-12-27 

 

KW.26.1.4.2024 

 

Odpowiedzi do pytań 

dotyczących postępowania pn.: Sukcesywny zakup oleju napędowego i benzyny 

bezołowiowej E95 polegający na zapewnieniu możliwości całodobowego tankowania paliwa 

do środków transportu Komedy Wojewódzkiej Państwowej Straży Rybackiej w Rzeszowie, 

 w obrocie bezgotówkowym na terenie całego kraju, a w szczególności na terenie 

województwa podkarpackiego, głównie w miastach: Krosno, Przemyśl, Rzeszów, Tarnobrzeg, 

przez okres 12 miesięcy, tj. od 01 stycznia do 31 grudnia 2025 roku. 

 

 W dniu 27 grudnia 2024 r. zostały zadane pytanie o następującej treści:  

Pytanie nr 1 

 Wykonawca prosi o dodanie zapisu do §1 ust. 5  wzoru umowy o treści: 

Wykonawca umożliwia tankowanie paliwa na stacjach paliw zlokalizowanych w Polsce 

poprzez dokonywanie Transakcji Bezgotówkowych przy użyciu kart paliwowych Flota.                  

W przypadku ewentualnej modernizacji, wyłączenia ze sprzedaży danej stacji paliw, 

wystąpienia zdarzeń losowych (np. brak prądu), dostaw paliwa na stację, awarii systemu 

obsługi, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji niezależnie od zakresu km 

oraz godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający doda zapis do § 1 ust. 5 wzoru umowy o wyżej przedstawionej treści. 

Pytanie nr 2 

 W nawiązaniu do pkt IV ppkt 1) Ogłoszenia czy Zamawiający wymaga średnich cen 

za listopad z woj. podkarpackiego z 2023 r. ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nastąpiła pomyłka pisarska i chodzi oczywiście o ceny z listopada 

2024 roku. 

Pytanie nr 3 

Wykonawca prosi o doprecyzowanie zapisu §3 ust. 3  wzoru umowy na:  

Wykonawca wystawi i prześle Zamawiającemu drogą elektroniczną fakturę wraz  

z załącznikiem w formacie pdf na następujące adresy mailowe:……..@........, ……..@.........  

 



Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający doprecyzuje zapis w §3 ust. 3  wzoru umowy według wyżej przedstawionego 

brzmienia. 

Pytanie nr 4 

 W celu zasady równego traktowania obu stron, prosimy o doprecyzowanie 

jednakowego zapisu §12 dla obu stron. 

Pytanie nr 5 

Wykonawca prosi o dodanie zapisu do §12 ust. 1 wzoru umowy: „Każdej ze stron 

przysługuje prawo rozwiązania umowy za 30-dniowym wypowiedzeniem w formie pisemnej 

pod rygorem nieważności". 

Odpowiedź Zamawiającego do pytania nr 4 i 5: 

Zamawiający informuje, że zapis § 12 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Zamawiający może odstąpić od umowy, jeżeli Wykonawca nienależycie wykonuje 

swoje zobowiązania umowne z przyczyn, za które odpowiada  

2. Zamawiający lub Wykonawca może odstąpić od umowy w razie zaistnienia  istotnej 

zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie 

publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. 

3. Wykonawca może odstąpić od umowy, jeżeli Zamawiający nie dokonuje terminowych 

płatności.  

4. „Każdej ze stron przysługuje prawo rozwiązania umowy za 30-dniowym 

wypowiedzeniem w formie pisemnej pod rygorem nieważności". 

 

Pytanie nr 6 

 W odniesieniu do zapisu procedury reklamacji §13 ust. 3 wzoru umowy (reklamacje 

załatwiane w terminie 14 dni), prosimy o usunięcie zapisu ust. 2 (reklamacje załatwiane  

w terminie 3 dni). 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że usunie ust. 2 w § 13 wzoru umowy. 


		2024-12-27T14:39:38+0100
	Irena Maria Gierus




